Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

_____ _____________  2011 г.       №________                                                           г. Тарко-Сале
О порядке установления особого противопожарного режима, в случае повышения пожарной опасности на территории муниципального образования Пуровский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 32 закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 21 декабря 1999 года № 56-ЗАО «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Пуровский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Пуровский район (приложение).
2. Рекомендовать Главам муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района разработать аналогичные правовые акты.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.

Глава района

                               Е.В. Скрябин

PAGE